30/06/2020 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=448304

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=448304 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 2387 / 2020 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.026592/2020-74
Seropédica-RJ, 26 de junho de 2020.

RESOLVE
Retificar a portaria nº 2326, de 23 de junho de 2020. ONDE SE LÊ: ?Maria Cristina
Drummond e Castro, matrícula Siape: 1342522?, LEIA-SE: ?Maria Cristina
Drummond e Castro, matrícula Siape: 2342522?.

(Assinado digitalmente em 29/06/2020 15:05 )
JOECILDO FRANCISCO ROCHA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROGRAD (12.28.01.20)

Matrícula: 1195003

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 2387, ano:

2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 26/06/2020 e o código de verificação: ab033e042a

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf